
MCI - 2023  LE POET (5) TOTAL : 51 reprises

PRIMERA : 2 reprises SEVILLA : 7 reprises MADRID : 6 reprises
NOVILLA : 1 reprises FLAMENCA : 3 reprises LUSITANIA : 5 reprises
MALAGA : 3 reprises EVORA : 1 reprises MAGISTRALE : 1 reprises
GOLEGA : 5 reprises LISBOA : 8 reprises REYALE : 1 reprises
CARMENCITA : 3 reprises FANDANGO : 5 reprises IBERICA : 0 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 0 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GUIBOURGÉ Camille MCI RATXADA MRT 2017 Jument PRE Juan Morato Costa OK

KOFFI Steve MCI LANZAROTE DE TRUJILLO 2019 Entier PRE Yeguada Del Lago OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GUIBOURGÉ Camille MCI RATXADA MRT 2017 Jument PRE Juan Morato Costa OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DUPIC Michelle MCI BALISTO du Mistral 2011 Entier LUS Maury Michel OK

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

VIRZI Elodie FFE/MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte FFE/MCI OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu OK

DUBOURD Juliette FFE/MCI NEMO DE VIDA 2009 Hongre PRE Villanueva Dacasa OK

DUMONT Marie MCI NIRVANA D'Atela 2017 Jument LUS Francisco R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

LAFFORGUE Jane MCI HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot Non Réglé

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DUBOURD Juliette FFE/MCI NEMO DE VIDA 2009 Hongre PRE Villanueva Dacasa OK

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

VIRZI Elodie FFE/MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BECKER Vanessa MCI SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre PRE Fco Jose Balinot Valdivia OK

CATANANTI Charlotte MCI OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu OK

DUMONT Marie MCI NIRVANA D'Atela 2017 Jument LUS Francisco R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

GUIBOURGÉ Camille MCI GAMMA SINIA 2015 Jument PRE Yeguada Sa Sinia OK

GUIBOURGÉ Camille MCI DIAMS DE MASSA 2013 Jument LUS Élevage Massa OK

NEGREL Coline MCI MORENO JFR II 2017 Hongre PRE Juan Francisco Rosa Marrero OK

SALADINI Hannah FFE/MCI CAUTIVO TORRECILLA 2017 Hongre PRE Jose Luis Torrecilla OK

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

GUIBOURGÉ Camille MCI GAMMA SINIA 2015 Jument PRE Yeguada Sa Sinia OK

GUIBOURGÉ Camille MCI DIAMS DE MASSA 2013 Jument LUS Élevage Massa OK

NEGREL Coline MCI MORENO JFR II 2017 Hongre PRE Juan Francisco Rosa Marrero OK

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ABEIL Laetitia FFE/MCI CIRCEO D'ANCE 2012 Hongre LUS Thierry Briffa Non Réglé



LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte FFE/MCI GANADOR XLV 2005 Entier PRE Yeguada Garcia OK

CIUTAR Fleur FFE/MCI JIN TONIC DE MASSA 2014 Entier LUS Sylvain Massa OK

DELAIGLE Christel FFE/MCI ARTISTE du Fesquet 2010 Entier LUS Ghisalberti Régine OK

FRONTIN Emilie FFE/MCI IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente Non Réglé

GAROTTA Elisa MCI VIZIRA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

LECLERC Simon FFE/MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa OK

SCHANEN Audrey FFE/MCI DELEITOSO VIII 2012 Hongre PRE Yeguada Jose Gomez Saez OK

VALLS Eva MCI VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DELAIGLE Christel FFE/MCI ARTISTE du Fesquet 2010 Entier LUS Ghisalberti Régine OK

FRONTIN Emilie MCI IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente Non Réglé

KOFFI Steve MCI IMPETUOSO XLI 2017 Entier PRE santiago arauz de robles OK

SCHANEN Audrey MCI DELEITOSO VIII 2012 Hongre PRE Yeguada Jose Gomez Saez OK

VALLS Eva MCI VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONELLI LOZET Laetitia FFE/MCI DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin OK

CATANANTI Charlotte MCI GANADOR XLV 2005 Entier PRE Yeguada Garcia OK

GAUDISSARD Gaëlle MCI CORO B IV 2007 Hongre PRE Yeguada Bassols OK

GUIBOURGÉ Camille MCI SANSON SALVATELLA 2013 Hongre PRE explotaciones agropecuarias salvatella S.L. OK

PIETRINI Laurence MCI TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

SAUBAMEA Marie-Luce FFE/MCI HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa OK

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONELLI LOZET Laetitia MCI DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin OK

GAUDISSARD Gaëlle MCI CORO B IV 2007 Hongre PRE Yeguada Bassols OK

GUIBOURGÉ Camille MCI SANSON SALVATELLA 2013 Hongre PRE explotaciones agropecuarias salvatella S.L. OK

PIETRINI Laurence MCI TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

SAUBAMEA Marie-Luce MCI HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa OK

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra FFE/MCI ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

RAMADIER Renaud FFE/MCI BONHEUR DE MASSA 2011 Hongre LUS Sylvain Massa OK
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